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Spotkania funkcjonariuszy KaOSG z młodzieżą
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W ciągu kilku ostatnich dni funkcjonariusze Straży Granicznej z
placówek podległych Karpackiemu Oddziałowi SG prowadzili
intensywne działania dot. promocji formacji wśród młodzieży. Podczas
spotkań zaprezentowano posiadany przez poszczególne placówki sprzęt
specjalistyczny, wykorzystywany w trakcie pełnienia służby. Zachęcano
również młodzież do wstąpienia w szeregi Straży Granicznej i
szczegółowo przybliżano warunki naboru do formacji.

Na początek 27 maja funkcjonariusze Placówki SG w Krakowie spotkali się z
uczniami klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej nr 4 im. Orła Białego w Trzebini.
Komendant Placówki SG w Krakowie ppłk SG Grzegorz Otręba przybliżył
młodzieży zadania realizowane przez funkcjonariuszy SG, specyfikę i
charakter służby. Na koniec prelekcji  funkcjonariusze PSG w Krakowie
zaprezentowali sprzęt, jakim dysponują funkcjonariusze w codziennej
służbie.  

Również w ubiegły piątek ppor. SG Paweł Sokołowski, Zastępca
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Tarnowie wraz z
funkcjonariuszami Placówki uczestniczyli w Dniu Otwartym organizowanym
przez Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Wojniczu.
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Natomiast w poniedziałek 30 maja zakopiańscy funkcjonariusze Straży
Granicznej przeprowadzili w  siedzibie Placówki prelekcję dla młodzieży z
Zespołu Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie.
Uczniom klasy ratowniczo-obronnej przebywającym w Zakopanem na
obozie obronnym, przybliżono realizowane przez Straż Graniczną zadania, a
także specyfikę działania na południowym odcinku granicy państwowej z
Republiką Słowacji.

Celem spotkań organizowanych w ramach doradztwa zawodowego było
zapoznanie się młodzieży ze specyfiką Straży Granicznej. Podczas prelekcji
uczniowie mogli dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w
Straży Granicznej. Spotkania były doskonałą okazją do odpowiedzi na
nurtujące młodych ludzi zagadnienia, dotyczące rekrutacji do Straży
Granicznej. Funkcjonariusze odpowiadali na liczne pytania związane z
wymogami, jakie należy spełnić, by móc wstąpić w szeregi formacji.

w Wojniczu
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